
КОПІЯ
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(XVII сесія VIII скликання)

м.Кривий Ріг № т

Г 1
Про план роботи Тернівськоїрайонної 
у  місті ради на І  півріччя 2023 року

Розглянувши пропозиції структурних підрозділів виконкому Тернівської районної у 
місті ради на І півріччя 2023 року, керуючись законами України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», «Про статус депутатів місцевих рад», відповідно до рішення 
Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 
місті рад та їх виконавчих органів», районна у місті рада вирішила:

1. Затвердити план роботи Тернівської районної у місті ради на І півріччя 2023 року 
(додається).

2. Структурним підрозділам виконкому районної у місті ради, постійним комісіям 
Тернівської районної у місті ради VIII скликання сприяти виконанню 
передбачених планом заходів у встановлені строки.

3. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на заступника 
голови Тернівського районної у місті ради Вадима Бальваса, контроль -  на 
постійну комісію районної у місті ради з питань планування, бюджету, 
економіки, екології та підприємницької діяльності (Алла Коваль).

Сергій КУШНІР

Олена МІЩУК

Голова районної у  місті ради

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального 
М  /А



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення районної у  місті 
ради VIII скликання
ліи.сШД я /я?

ПЛАН
роботи Тернівської районної у  місті ради па І  півріччя 2023 року

№
з/п

Найменування та зміст заходів 

0

Строк
виконання

Відповідальні

1 2 3 4
І. Пленарні засідання

1.1. Про затвердження звіту щодо виконання 
бюджету Тернівського району у місті 
Кривий Ріг за 2022 рік.

І квартал 
2023 року

Постійна комісія 
районної у місті ради з 
питань планування, 
бюджету, економіки, 
екології та 
підприємницької 
діяльності,
Валентина Костіна

1.2. Про затвердження звіту щодо виконання 
Програми соціального захисту окремих 
категорій мешканців Тернівського району 
міста Кривого Рогу на 2022 рік та 
використання коштів на її фінансування.

Постійна комісія 
районної у місті ради з 
питань освіти, культури, 
спорту, сім’ї і молоді, 
охорони здоров’я та 
соціального захисту 
населення,
Оксана Каретіна

1.3. Про затвердження звіту щодо виконання 
Програми реалізації державної та місцевої 
політики з питань поліпшення становища 
молоді, жінок, чоловіків та сімей у 
Тернівському районі міста Кривого Рогу на 
2022 рік та використання коштів на її 
фінансування.

Постійна комісія 
районної у місті ради з 
питань освіти, культури, 
спорту, сім’ї і молоді, 
охорони здоров’я та 
соціального захисту 
населення,
Вікторія Осяніна

1.4. Про затвердження звіту щодо виконання 
Програми реалізації державної та місцевої 
політики з питань поліпшення становища 
дітей у Тернівському районі міста Кривого 
Рогу на 2022 рік та використання коштів на 
її фінансування.

Постійна комісія 
районної у місті ради з 
питань освіти, культури, 
спорту, сім’ї і молоді, 
охорони здоров’я та 
соціального захисту 
населення,
Оксана Лядська

1.5. Про затвердження звіту щодо виконання 
Програми з утримання об’єктів 
благоустрою в Тернівському районі міста 
Кривого Рогу на 2022 рік та використання 
коштів на її фінансування

Постійна комісія 
районної у місті ради з 
питань транспорту, 
зв’язку та комунального 
господарства,
Ольга Богдан



1 2 3 4
1.6. Про затвердження звіту щодо виконання 

Програми реалізації заходів щодо 
оформлення та інвентаризації справ на 
нерухоме майно, яке визнане відумерлою 
спадщиною, в Тернівському районі міста 
Кривого Рогу на 2022 рік

Постійна комісія 
районної у місті ради з 
питань планування, 
бюджету, економіки, 
екології та 
підприємницької 
діяльності,
Ольга Богдан

1.7. Про затвердження звіту щодо виконання 
Програми розвитку, галузі культури в 
Тернівському районі міста Кривого Рогу на 
2022 рік та використання коштів на її 
фінансування.

Постійна комісія 
районної у місті ради з 
питань освіти, культури, 
спорту, сім’ї і молоді, 
охорони здоров’я та 
соціального захисту 
населення,
Олена Волошина

1.8. Про затвердження звіту щодо виконання 
Програми розвитку фізичної культури і 
спорту в Тернівському районі міста 
Кривого Рогу на 2022 рік та використання 
коштів на її фінансування.

Постійна комісія 
районної у місті ради з 
питань освіти, культури, 
спорту, сім’ї і молоді, 
охорони здоров’я та 
соціального захисту 
населення,
Роман Головатий

1.9. Про затвердження звіту щодо виконання 
Програми інформатизації на 2022 рік та 
використання коштів на її фінансування.

Постійна комісія 
районної у місті ради з 
питань планування, 
бюджету, економіки, 
екології та 
підприємницької 
діяльності,
Юрій Бубир

засідання постійних комісій районної у 
місті ради.

1-П квартал 
2023 року

Вадим Бальвас

II. Навчання депутатів

2.1. Про постанову Кабінету Міністрів України 
від 16.09.2022 № 1041 «Деякі питання 
надання житлових субсидій та пільг на 
оплату житлово-комунальних послуг, 
придбання твердого та рідкого пічного 
побутового палива і скрапленого газу 
Пенсійним фондом України».

І квартал 
2023 року

Оксана Каретіна



з

1 2 3 4
2.2. Про заборону спалювання сухої 

рослинності або її залишків.
Вікторія Фуголь

2.4. Про дотримання норм діловодства при 
направлені та розгляді депутатських 
звернень.

II квартал 
2023 року

Олена Міщук

III. Питання на контролі
3.1. Робота депутатів районної у місті ради з 

виборцями.
Протягом 
І півріччя 
2023 року

Вадим Бальвас

3.2. Хід виконання рішень районної у місті 
ради VIII скликання

Протягом 
І півріччя 
2023 року

Вадим Бальвас, 
голови постійних комісій 
районної у місті 
ради

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального віді Олена МІЩУК


